
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 

zástupce: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
708 89 546
CZ 708 89 546
Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou 

C1677

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
45537151
CZ45537151
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti 

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";

objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále též jen „dodatek") ke 
Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 
29. 1. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 
nazvané: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice 
Opočno“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
Z2020-008327 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen 7ZJZ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněpraci - tedy stavebních prací, které nebudou 

1



realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 3 až č. 9, které jsou 
přílohou tohoto dodatku.

a) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 
ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ: práce dle Změnového listu č. 6 a č. 9.

vícepráce: 108 086,35 Kč bez DPH
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s 
náležitou péči nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 
které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 
odst. 6 7Z>J7.\ práce dle Změnových listů č. 3 č. 4, č. 5, č. 7 a č. 8.

vícepráce: 629 898,36 Kč bez DPH
méněpráce: - 36 856,30 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % 

původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 3 až č 9. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 

přílohou tohoto dodatku.

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 737 984,71 Kč bez DPH
méněpráce - 36 856,30 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 701 128,41 Kč bez DPH.

6. V souvislosti se vznikem těchto dodatečných víceprací a méněprací dle Změnových listů č. 4 a 
č. 5 se prodlužuje také termín pro dokončení stavebních prací. Doba realizace plnění se 
prodlužuje a mění tak, jak je uvedeno v čl II tohoto dodatku. Upravený harmonogram tvoří 

přílohu tohoto dodatku.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 6 odst. 3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně:

- dokončení stavebních prací: nejdéle do 18 měsíců a 3 týdnů ode dne převzetí staveniště

2



■ předání díla (stavby) objednateli včetně kolaudačního souhlasu: nejdéle do 30 dnů od 
dokončení stavebních prací

2. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

celková cena 84 008 976,49 Kč bez DPH (slovy: osmdesát čtyři milionů osm tisíc devět 
set sedmdesát šest korun českých čtyřicet devět haléřů);

výše DPH (15%) 12 217 239,99 Kč (slovy: dvanáct milionů dvě stě sedmnáct tisíc dvě stě třicet 
devět korun českých devadesát devět haléřů);

výše DPH (21%) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun 
českých devět haléřů);

celková cena 96 763 965,57 Kč s DPH (slovy: devadesát šest milionů sedm set šedesát 
tři tisíc devět set šedesát pět korun českých padesát sedm haléřů).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4 Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 3 až č. 9

3



Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy
Příloha č. 3: Harmonogram

Za objednatele:

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královehradeckého kraje

Za zhotovitele:

Ing. Pavel Vale 
jednatel společnosti

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro reg»onální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 25.02.2020

Předmět změny: Doplnění ocel, profilů IPE, dobetonování stávajících kaveren stropů

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění demolic stávajících zděných konstrukcí podlaží 1. NP (viz. výkres č. D.1.1.2.3), projektem určených 

k demolici, bylo odstraněním skladby podhledů a skladby hrubých podlah 2. NP spolu s obnažením stávající stropní 

konstrukce zjištěno, že v 1. NP místnosti č. 115 (pokoj 2L) je ve skutečnosti nepředpokládané stropní konstrukce prostá 

staticky nosného stropního prvku (ŽB trámu, variantně průvlaku). Předmětná zděná příčka je tak po zjištěni vyplývající 

z odstranění nekonstrukčních vrstev podlah a podhledů nad předpoklad a ve skutečnosti staticky nosným prvkem stropní 

desky. ZL řeší dodatečné vyčísleni dodávky a montáže nově navrženého statického podepření předmětného stropu ocel, 

nosníky profilu IPN 200 (viz zápis z KD, bod č. D2) v celé délce bouraného zdivá + ochranný syntetický nátěr nosníků spolu 

s SDK protipožárním obložením včetně minerální izolace na PO (EI45min).

Na základě ZL01 byla AD navržena úprava systému uložení, kde trapézový plech nebude uložen do kapsy na stávající zdivo, 

ale jsou nově navrženy a doplněny 4 ocelové nosníky IPN 200 do krajních pozic.

Dále ZL řeší dodatečné vyčíslení zabetonování stávajících průchodů stoupaček (kaveren) stropních konstrukcí objektu 1. PP 

až 2. NP vč. podbednění a příložek výztuže (viz zápis z KD, bod č. C8). V průběhu demolic stávajících konstrukcí podhledů a 

vrstev nekonstrukčních hrubých podlah byly odhaleny nepředpokládané předmětné kaverny (prostupy) ve stropech.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

88 014,20 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

88 014,20 Kč

Níže Dodeosané osobv Dotvrzují uvedenou zn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

lénu rozsahu díla:

D atu m:

Datum.



krycí list rozpočtu

no

Název stavby
Pobytové služby pro senior/ v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.3
ZL03 - Doplnění ocel, profilů 1PE, ^obetonování stávajících 
kaveren stropů

JKSO

EČO

Místo c.p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarská nám 1245

Projecticon sro., A. kopeckého 151. Nový Hrádek

VALC, sro, Pražská třída 13/84, hradec Králově

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA25. 2. 2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 52 146,80 8 Prače pferčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 24 041,31 9 Bez pevné padl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 173,98 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 652,11 11 0,00 VS Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

o Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 88 014,20 12 DN (ř. 8-11) 13IVRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Komol, činnost 0,00 22 • Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 88 014,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 88 014,20 13 202.13
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 101 216,33

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

■Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3 
Objekt: ZL03 - Doplněni ocel, profilů IPE, dobetonováni stávajících kaveren stropů

Objednatel: KŮ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo, č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 25. 2. 2021

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 76188,11

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 827,20

1 R 311234021

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených 
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel do P10, tl zdivá 200 mm m2 3,420 891,90 3 050,30

SOD

3,42 3420

Součet 3,420

2 R 317941123

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm t 0,316 8 650,00 2 733 40

SOD

"1.NP místostč.115 IPN 200" 315,60/1000 0,316

Součet 0,316

SOD3 13010722 |oce/ profilová IPN 200jakost 11 375 0,379 26 500,00 10 043,50
0,3156*1,2 0,379

Součet 0,379

4 Vodorovné konstrukce 57 025,83

4 R 411321414

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř C 
25/30 m3 4,797 3 255,00 15 614,24

SOD

"1 PP-2.NP-strop" 53,3*0,09 4,797

Součet 4,797

5 R 411351011
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 53,300 207,00 11 033,10 SOD

"1 PP - 2,NP-strop" 53,3 53,300

Součet 53,300

6 R 411351012
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstraněni m2 53,300 26,40 1 407,12

SOD

URS X 0,72

URSxO,72

SOD

7 011 411354311
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 
cm m2 53,300 97,20 5 180,76

8 011 411354312
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 15 cm m2 53,300 28,51 1 519,58

9 R 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových p t 0,719 30 975,00 22 271,03
0.719 0,719

Součet 0,719

998 Přesun hmot 3 335,08

10 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 13,850 240,80 3 335,08

SOD

PSV Práce a dodávky PSV 11 826,09

763 Konstrukce suché výstavby 10 859,19

11 R 7639R001
Ocelový nosný prvek obložený ze tři stran SDK 
konstrukcí včetně minerální izolace na PO (EI45min) m2 6,840 1 512,00 10 342,08

SOD

"Profil 2x I 200mm" (0,35+0,5+0,35)*5,7 6,840

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL03 - Doplnění ocel, profilů IRE, dobetonování stávajícich kaveren stropů

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s | o., Pražská třída 13/84, hradec Králové
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 25. 2. 2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

12 763 9987R002
Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech 
v do 24 m % 103,421 5,00 517,11

783 Dokončovací práce - nátěry 966,90

13 783 783301303

Přípravna podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru, bezoplachové odrezivění 
zámečnických konstrukcí m2 8,664 36,00 311,90

14 783 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 8,664 75,60 655,00

Celkem 88 014,20

Strana 2 z 2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vo hra li ková
Datum: 25.02.2020

Předmět změny: Skalní podloží pod lůžkovým výtahem

Popis a zdůvodněni změny:

Při provádění výkopových prací v 1. PP dojezdu lůžkového výtahu byl zjištěn nepředpokládaný celistvý skalní masiv 

(viz zápis z KD, bod č. C10). ZL řeší dodatečné vyčíslení odbouráni metodou dolamováním v uzavřených 

prostorách s následnou vykopávkou monolitického masivu hornin prostory dojezdu výtahu vč. přemístěni výkopku.

Přílohy změnového listu: rozpočet, Nh, deník

Cena méněprací bez DPH:

-36 856,30 Kč

Cena víceprací bez DPH:

214 358,67 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

177 502,37 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 dní

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele: ...

Datum:

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno • 
finriatatt Č 1 JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

ZL04 - Skalní podloží pod ůžkovým výtahem

IČO DIČ

I

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s.r.o.. A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r.o , Pražská třída 13184. hradec Králové

Rozpočet číslo Dne cz-cpv

25. 2. 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky -16 313,07

? Montáž 193 815,44

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Sez pevné podl 0,00

10 Kullurní památka 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Uzemni vlivy (j 00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0.00

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 177 502,37 12,DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) | 0,00

20 HZS 0,00 21 iKompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 177 502,37

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 177 502,37 26625,36
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 204 127,73

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0.00

Strana 1 z i



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3 
Objekt: ZL04 - Skalní podloží pod lůžkovým výtahem

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovíte! VALC, s.r.o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo, č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 25.2.2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 177 502,37

1 Zemní práce 194 701,96

SOD
1 R 131201102

Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3 m3 24,289 -155,00 -3 764,80

2 R 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 m3 24,289 -15,00 -364,34

SOD

3 R 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 10,925 -199,00 -2 174,08

SOD

4 R 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 m3 10,925 -17,00 -185,73

SOD

5 001 139811101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 m3 24,289 4 226,40 102 655,03 URS X 0,72
4,68*5,19*1,0 24,289

6 001 138611101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 
1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 7 m3 24,289 2 793,60 67 853,75

URS X 0,72

7 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 35,214 -7,50 -264,11

SOD

8 001 161101551
Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v
hornině tř, 5 až 7 m3 24,289 986,40 23 958,67

URS X 0,72

9 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 35,214 -29,00 -1 021,21

SOD

10 001 162201251
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny tř 5 až 7 m3 24,289 222,48 5 403,82

URS X 0,72

11 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 246,498 -6,00 -1 478,99

SOD

35,214*7

Součet
246,498

246,498

12 001 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 170,023 18,72 3 182,83

URS X 0,72

24,289*7 170,023

13 R 167101102

Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 m3 35,214 -39,00 -1 373,35

SOD

14 001 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř 5 až 7 do 100 m3 m3 24,289 184,32 4 476,95 URS X 0,72
15 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,925 -3,60 -39,33 SOD

16 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 19,665 -110,00 -2 163,15

SOD

10,925*1,8

Součet
19,665

19,665

2 Zakládání -24 027,21

17 R 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
nepřekládaného tř. C 12/15 m3 6,145 -2 610,00 -16 038.45
” nákladní výtah" (3,7+1,99)*2*0,9*0,6 6,145
Součet 6,145

.Qtrana 1 7 9



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL04 - Skalni podloží pod lůžkovým výtahem

Objednatel
Zhotovitel:

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové Zpracoval:

Datum: 25. 2 2021Místo: č.p 431, areál nemocnice Opočno

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

18 R 274351121 Bedněni základů pasů rovné zřízení m2 20,484 -330,00 -6 759,72
" nákladní výtah " (3,7+1,99)*2*0,9*2

Součet
20,484

20,484

19 R 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 20,484 -60,00 -1 229,04,

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 6 827,62

20 011 631311125
Mazanma tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř C 20/25 m3 2,429 2 491,20 6 051,12

URS X 0,72

4,68*5,19*0,1 2,429

2 011 631319012 povrchu m3 2,429 319,68 ________________ 776 50 URS x 0,72

Celkem 177 502,37

Strana 2 z 2



Rozbor ceny

PoložM|l398 11 W*_________| Vykopěvky v uzavřených prostorách v hornině tf 5 až 7 ___
TOvjÓÓt TOVOOO

H Přímý materiál

NC z toho nákupní cena 0,00
D z toho doprava 0.00
M Mzdové náklady 2704,18
P z toho přímé mzdy 2018,04

odvody 34,0 % z mezd 686,13
Stroje 1029.03
Ostatní přímé nakfady 0,00

i Poddodávky 0.00
PZN Prime zpracovací náklady [M] ♦ [S] ♦ (TJ 3 733,21

Přímé náklady [H] + (SUB] ♦ [PZN)+[NK] 3 733,21
R1 Výrobní režie 16,00 % z [PJ+[O]*[S]*[T] 597.31
R2 Správní rt>í>» 22.00 % z |P)+[Oj+[S)*[T| 821,31

- o oo % z o 0,00
Nepřímé náklady [R1] ♦ [R2] ♦ (R3) 1 418,62
Náklady celkem [H] + [SUB] * [PZN] + [R1] ♦ (R2| ♦ [R3] * [NK] 5151.83

z Zisk 14,00 % z [P]*lOl-lS]-»[T)-tR1 j>|R2| 721.26
R4 I 0,00 z 0 0.00

Nekalkulovane náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] ♦ [PZN] až [NK] 5 873,08
Jednotková cena 5 873.08!
Hmotnost 0,00000
Normohodrny 14,026

pč T Kód položky Náze MJ Množství
Jednotková 

cena
_ NC cena _ Doprava
Celkem NC cena Doprava

celkem celkem
1 ■ 000000901 Příplatek za ztížené prostředí Nh 11,88800 25.00
2 P Dělník Nr 10 18200 121,90 1 241,19

633000-S2-12 § tropik Nh 2,97200 121,90 362 29
4 .. Stroinlk Nh 0,87200 '34.60 117,37

Mzdy 2 018,04

6| S (406010023000 ^Kompresor pojízdný pistovy výkon 5,76 ni3/mm |Sh | 2,58550| 398,00) 1029.011 | I 1
Stroje 1 029,03

Strana 1 z 1



OP 1278 W3H3 144746



6' ic t t/ů List č. 3962682
Datum Denní záznamy stavby

Ar elí^dt (j <ai(ž' AjAc/-> AfZii'i 04^. Ztx.V>
ZvQ /■'ItCJt ■’ & -li. ■ AtcZ-d^A 7 'Mlz< teLcc-fd Áf- 2. .ť?

—■ OxJO-Or ^ÁJi" rtkirtd K ^(ci-
čru^Cou rrttMrt -LÁL_rt 1- ?? ť" Má Zv;;,
Oy^XiZtxLAu-řy. .^Zarť A trtLs'r'l-Uii ^L. ťfy&dJíu
/Lr^ddc a^xa-ka 3 uL i-
T U,* .; ■ ‘ 1 J

u>rt't
(TV- Uk/ ’ 00<,/..j-- /-ti-ťL'"^ zťzr< zdil ^iLdP^^rte -

•-^Vft-ZCu /
__________________ 'IrtáJij ílj ó~ti (. rx fch'd-rt-ti

U" ZiZlí-tjtp Z-tAlAZm/ /. //?
_

\ Aur, fcx-drt H" ^rt-ddr/L. 4 Azí7 ?-C 'LÍLrtL l/í il

\__________________’.______________________ /.)..,__________________Mm
IL 1 -M /j-j^f .• zOAiá^r, ^ťČ_________________________________ i/ / /
mo' dxtcw drti ■■ d-le - /rd-

h vídl ir^crvt^Ád : / -r 77f P — /LL i -Ar 7( — Úxí-C/ /.r JViíd^ J ,
< v tr> čLlu ~ LÉt><) ('rt. J/ tcpdlctd - ____

^ ! A^nJ<d - l^.í^u\ h dr - lhd> (L. L
íViíUa>7.4 í i> .’ (/^Z > ' -. /, A-iZ'»T4 dsiOA

/ ťxz r<rQ : -^n. ^l-mUu.. p<i77íAt(J % /Zá^r feXcuxt f- ??~2- •

K-t-líl.jr-Ar - djs^dl/ida^r udiťUt Zv fc/óJc-u
f7z-nóu'J £rt<-rt\ l
1-tj -Č-cIvca^^ ú ‘ i t-r rd ídctrxu^ zu ^'a čLlu
/tdfírtiUt. YdAjíí^ 3.t/'i,-f- Hd^driijxi^J

nd{.\ < < '< M.. tvrZux/-'
friuouj 4^4-Á; Žít hrddů^ d^rirtldj, ■

y /.tLMX*. nrtt |g| ?-ri£Coct -ř~ HíLitri ,A^_ (d-U dd^t
/kt-r^aÁ P-tdÁjuZt íiuL/vT/u" /č/ír^c/^ —// L-. ।

k________________mjj.3 4- /XíJcúu-tXZxéZa,___________________ 'i/' c S\ >i í
_____________________________ í___________________________ / /

<21- v. o rpjL/1 : frttmjLr, -+rcČ___________________________  d
/rteili /AXíLr^Tc/ ; ■!f-6lt — //“ /t7 .______________________________ £_

z
/4a7 pu\ 4x t t?~ ittir, /ť titíLtuJi — VlrLč , Ixa^JvaÍí ,

3x Atdmd!'- f/T XičLdL- ^d/CL ,
'/ * L- zri^A / - / <ž:.6h7, A /Zuc - Lebj)c z.

Id i> iúú.M juAzáčJí : K-tL/r> ^rvi É >” ■
‘ trfrt Ln f í ■ ^ťi../a..z (1 iLtaUCt, 1 d: /díU" /P- 2. (m,

? ka nd/urt^r" čLrX dua-Lú. A^h- rAruJ « fa/At,
••Il_________________ \ ‘^TtLFUUM 1 iSrdJ/íJ l (ji 1. f? •/ fdJdii X_____

OP 137a VI l/u



3962683Listě.

Datum Denní záznamy stavby

4 íGuí-/ •/ /ťÚftúU 4 4 iu
/ILnJdJt. 3-47 ~+ ťfajtrblUi.i
ÁOc/^ML f-á-4-1 + farLláJl
/7-i<,-ía>ú7 mu^kf wd-*4 nv^djui. (ljlA ti-^í
tpAl-Z,

^4-í /s- ri'dj.HJ-u -r /^ClT7 ,ú<í /7‘7 d l.
/i.. '/Kn4<uL Zi/Lp.^ ín^xZaxJZěr fdibiuífc ~
/* l ■léLči.u-ó < 7~. //ú>- u-1-i zL-^ř^,, / _ / / / I/

iíáž' ezj '.w?6 /a .CA
„ 1 y “ i

11- f <7 íííúi'■’ lj4j4-^6", t r‘d |
tWek. .■ -7^ec"

PLífj-bi^M" * // Tfr?~ ťff-Ldj iUÓJy^k- VlrUL {xJ^-d
•?x m>dja / ~ LeM^ČZ.. Jx ííííllaJi—
lf y Áí ClJÚt - Ú, h íT2ó? dxtídí1 -ldlí(L

jxío .’ ť-ozn<-Li./pJt<LÍ , uja^i
triu p'j.fj : /t.MuÝí/v/ /-t/zórr l.iÝ-l-

ů^>xckjLi:Áj^ — azťLa ~Áj< - ,4<Zu.
(tvju ji > t Tí 7 AuZtu,

L^txi 4 r^lr.-xíí^ z-4. fá4a'cL&A
'■' í^íUjLZu -h Ai^ii-Jccx

■rncxjou. t-r^Uxxx d&i&idju
' . *

7 pJLftu H' krd&Ju 7- KLuin, b-x +4J4 '<kd^
-Í4lí>-7Ó {-e-d-4i cd (■'lud.U^ld.r' W.kt4x4&'' /) n

7---- /’QíÍLkt pu tL4 Vf /fé , II
\ ' jžz^sr/í

7
1

U. 1- U MíM '. k“ Ó, /'MÍJlj 1
• P teK /^WiríP í£/7-q- ; -^-oo- t

í-ř^rJ .■ i A T6Ý-I7'/)-//'* /> - řT-uS 4x kZLii^
3y ted-teJi- LE.u'l) dtf 3x fccLbjJjb-- nbt,bl_
llX.fa-xMx - f^fib, 6 ,v -l^Uf)

tí/í/.áJ^'kíU : iCii-iW

ín-a uti Lř: . pCúLéii 44 H ‘fbúr bi44x-^ i.^-'Li
. <p — íG-tz6,í-Át/ á4há'' ťbx-ťux u dxluti

Lwd i(, ti'? 1/ ^irua.
X P 7

/JííÉjgÓUr u4^ sU4tt. 3.. z/f
trní.^^4 ^ÚuiJf ÁlíUJtfki

/;

7

OP 127® VY3/13 144746



List č. 3962684
1 Datum Denní záznamy stavby

z. 'd-rdj^lA +
/ ótzMir-č 4aAu_-e67At 1-. fí // i r

/'ť~e hdAA AA i 3-Ai ' ' Zfr A -
1 z'<í^x'uyi -

. X / 1

utíuja' pd n ia b t", i~ re(l
í/xLm 'Ah4. Hcc hd. .
/ fčiU íaa<> RjIaAji . / x 77/’f— (/^L-cLi V í/íáx- Aa$AxÁ " t-GUZ

h- MíLlÚ?- Lf=Uf) Č-Z, .fa trj/LiJd~-Hcl£7^ 1

tfaduvJuiU .’
IfT-cj i-Xú C - /^lVíC-Í Ó-^íUcá. I^ZAijfacLh ÍK /Zu' ^4.^-7! 4 < ■

&4 *ÓA . <M - óLó-tóLuAí-A^ ^AT- ťlvind K &Z-Urjp;
fafa-UUi_Ui- Arijt-ffiu AťuA^djj (fajt -<Éól-ď-d ■

v/AaJUu -h p-t-^íu.. fadirk-faj, Z .

Jj f j ' /' * > * •
z-s PLLAíZ ř^' ' ^TU/lL/j: X
A i..n (! .

h nAAl' wAi i v i’ /

4 Ž1 luooCD)^'t"ČA>^ bOlř i//?. 5í?;. i’4fi S 4*4 Cy

Z7 .
< 2- £f . //huAi/'. , ÁUbir < •“ A“(A -ť Z°(L /

/aV/)íží_/ Í^A/LtWA !A-6ds : A16 - 'P ’e iV^L
lAUft^nridJu) ■ Y x 77t/ — ťlYlAL, / / zf/o'- dúAuJt — L&tí> <17-,

h Lepž) ez., Qz ~ ,
Qa' 4 u-Mm - lU^ Afí (// /r

H x í llUi-WCá U .' KVK jlAtÁd'
tťjlA Fn(í. : ■&. rMM'' ^/ú-íiuu, m 4-A^z Idť

fcríLltrlt (i4a. d’-i'-n—
^AvAJj. •/- í^a<la 4iyi.<nU^o Z

7 /tiCi'M’iUi X^'-C íZuTrby iZ 'L<UtLíxx. „

____ / /tíeíl^/Zx ťV-7-^x-Xc ťÁ^-Uj ' ť? /4 t

J-ZLP/-iUe ^<4^ f'ť ^'l
- t —i ^ž- y-.

. ____________________________________________________________________L>

11- r? /aíííáa' ' i-ůdrUA ^<r, ~ř

tTEC< 'i dťfy : -• </^°c h4-
/rtu PU-LTCT^Jd. -' 'f X T’HÍ> —Zfrl-íL /> d(Jt djLhxíÁ— L-E.^)c2. r

1 x wAjoU - 'c-^kj)) Í2-, Ax tu djjj4. -fio^oz.,
Í4 X ' r/é-VxA !

n~i IUaXca Z -~ 1 ^l-č
HjcJ.uj .- ícSyrb-H p, Zze

II_______ PTátJř •’ 4Lí-TlJíÍJi~ ^^íJlAau. lALd/dů t-c Z 4



OM37B VY1M3 14474éI



op 1271 VY3/13 144746



3962687UlMo List č

Datum Denní záznamy stavby

tv/Muú ~f- Ltátdv.ix- ,
i itd.*í(i^7xť - óíerZvi^/ú dlu-- í-hriu AftctL

, A. .t-vTtUí, d*u tlXJpUP. uP,í /LíuřV Ztí h.LaZá' (kulou 1, f f

US Uai TJT? A. d „
UA.

O- u
,/ ' ./ / drf- Id

,____________________________ _____________________________ _____________________ _________________
Jí.pJlSI-áui' , i- >Te(l I /

UEpuL.-Z Zutmcz dada. -/- ‘1 - //'1 ■ . 1 /

itlád pa/w^Tf-dih ■ / a 7ř7/; - Vft/ULi -ŤSť faclijuJl— i1c£_bZ.

tli- ed./UjPULá cp ■ ~€-

'I í irt<p pp ČJ, : KčIuaj dsrflaP Ilp m£uj-n d tíť m aÓu*^, ll&dip

/ ^/í?A.áA/ .7 tV? (1

/u ~\ fcíxZut- Ippup ■ ^tčí/udh i* fidpip ■tf-'L.k i

‘ / /< A
7. cÁ P l

d. i. £7 /fot/í ■’ Ků dapÚPť. '~ dcC! , ^íu-txw í ’
4uUí.-í ÍAlUlTp (k-bdii ; +-Íí - 1( ’ * frl. . , , I /

Á'£jl7 lx 1~tř?~livLÓ i diJ.~ čtulijLdl —

/x . 7i čLCLujJ< — lejú’ ó 7 z,
hx Ufí...-h>i—- 1 ford

pj/" ’ l'ůTbt.&MJ dl<db/pJlr iríldsu ď‘HSi.tbj /ž iPaP lp~

Vjj^f ~f~ Í-^LAZVj 2i (J-U-T*tiphi 1
utplL-P ‘ : 7-tVL'ViuC- 4 IlÍ' ttwl k-td-l-í • l/plíf. d í

1 AtÁpPi liPuUb . r/£Zfl' diA AdíXl' lUdpC-Li

i
M'úUk úllPÍCí Mří4<Xtt //u“ ťtprfp < A-Ý-<

/ l-tL’. \ pte£á-x L-, ^-pIuOlÍ' — iVí. /I4.J-M IP Idu, ,

■ č^rz^xuA J 1 >/' uť■ -/■■-

v. i. n z 2~ íLú^rdjj fajpjdp íLííoačJ, IMouílM pLp^dL ^-^Ulajop J 1 i
( í-^-Ta/j 'A-Z-V- Áj &.X.J/L. tú-i .kjL<u i j PlP /*—#—?'/</ / H cP ttLi had -PaP

y '/'Lpi IZpdďiUPPi-. /a<piute(! ft/íA-upA. tlphdhx,-Á(.‘ iL kja~~-
pldU ( PuXJP l ■ d /ý/ /! i

~ //C^ <^pr
Ý. 2. <? !j ’P-i : M-^GJuhr'. " . ><iu>uu JPi. ,tpuj 1

L‘TČl 1
iddxéaviu Ái-i 4 .’ ■£'“ •“ /á‘c řnl • . .

11 ti 7 í>áí* rtrkz-Xíj 'í Y 7T/*/’"' ťfi-L-C-, 7/ vVa-d, á.hH-al ~~ TÍ-dj
1 X ‘udtL&lujl ,' I X dltp,-. ctpLlaji - LeU}> éz.,

7 x dAu n Jjjj. - ltxčd>l\ t'
H)?d7íLuju4t a Lď -■ z-t.v-4^ /1 

c Zí7<í Puíí : tn-iudix t--iXl hru hoyuixLu hjjH.n-Jk
i J OP VJ7» VYJ/n -44JM.



blc'a'do

3962688List č.

Datum Denní záznamy stavby

~p pu Illu h r^í-í-tt.

iÍZU -UL q C íj ÍmuL *li. tt&^Lk • X^póí /- //'

'jhAdu,' A -A. bdAdhdd xdaxr. fídLu.a
‘krrAórc uA Íu?di A. / ^'tLa-Uí dAduir. 1. U/-

T/J t-t. ‘v^úZ? - K.b,,ítÁ
X ----- í ■ <Z 1 /d

(1 '---- - II

<o 'l ■ f7 ÍJ(iUz ■■ , ZiAlljMLK , — b ‘(1 II

4rt.el)fr idu.CfliU čLtrA-n : A~ec ~ //'' * InL- 1 /

draj ' i x ffr?- ťftlTL (< x PÚ-c- dlhtJjí ~ ITT<L
i ~ • A—< . T~, i

G ix-i-iA ; (y hlhr. á. .(U i *"
tíifAňJsi^Uj? : 6<A-Á^

í ťpLj l^t-* (-ě .' Í7u_t<M^ @ tř' Hí^/rr, /Aíiíí.zíCj Ód^-k.r-íA'

7~ Mí-ZO-i,.
, /', i ~

-. ^ÍCuU-1 i'b^C.A třxLtu. rdÁi&dj/ iíÁl.i
I , f

// — /h-Aicau {b-i^ ^XJZÍLOj íř: LAlč/j

/ —> 6-č .íVíU-" tfzíuru
r f, .

._ <________ _________________________________________Zh - fv

n
R 2-- Ú idřiu * , tu'. ~ ' C-- 1 1

?;'JX'7OC dť^A : - i/73u_ HtC.
/ctxA pí & Th/- tPfUl; X xd íjf dxJJxxA ~~ ťfiLlL,

í X 4^2 fádiJl - LE^f) ÍZ. '_
H.' t‘ítn^X&iLj : ~h~ .
/: /A4 Xf : ^-AáJu CWlAc A h lí.XA.ÍU. (A-AÁ&Aia aA&aT, tcAuA

)
r ‘ H Z ' ' /

^■U_<.T_2Ci Ti — CA-lcJ p-t-ť ífíUUííj Ptíd-éadjj

//. t-C X^ it-Ať. rt-X>C(j-U ~i i r~

/«-z ř^U-ZU-k l|"V(f^-LC’-V£<UA *) ilX t-tr /d
' u u ■ ' //>.

UJT
ťZ- t. u fj:uAd:. au hr, - y/c^ r 1

/(iTEK : T‘r' - //7-íí /tť~ ,
fťn -l maí1 • ó' ihf— [ lix AjLcd(-l'hLd 1
M A a.A OdiX>Uj i# .~h—

z 1 1l ^7-M 1 0 ‘ — /cÁZUu
[i ' i> >

třuT ffJbJUAu hu..lk'^A
^T' ÍJ '

/ é ÍTLtPUz 0,4. u fÁ /{McU H)- hrrU-UZA Z
( T $ 1 1 /r^

I n?



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ. UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05

Předmět změny: Doplnění ocel, nosníků k bouranému hurdis stropu 1. PP až 2. NP

Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 
Opočno

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 16.03.2021

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu výstavby, zejména bouracích prací stávajících cihelných konstrukcí, byla shledána staticky nutná úprava 

systému uložení trapézového plechu stropů v podlaží 1. PP, 1. NP a 2. NP v přilehlé prostory lůžkového výtahu (viz 

zápis z KD č. 23, bod č. H4 a dále viz výkres revize č. D.1.2.24.R1 - Záměna stropní kce ze dne 03/2021). 

Trapézový plech nelze, z obav o narušení statiky nosného zdivá, po obvodu uložit/vetknout do stáv. zdivá - 

přeneseni podpěry tak bude zajištěno v krajních pozicích dodatečnou montáží doplněných předmětných ocel, 

profilů IPE 200 (viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL). Změnový list řeší vyčíslení dodávky a montáže daných 

ocel, stropních trámů.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena víceprací bez DPH:

45 162,69 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

45 162,69 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7 dní

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.3
ZL05 - Doplněni ocel, nosníku k bouranému Hurdís stropu 1.PP 
až 2 NP

KU Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r.o.. A. kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Dne

JKSO

EČO

Rozpočet číslo

č.p 431, areál nemocnice OpočnoMisto

IČO DIČ

CZ-CPV

CZ-CPA25. 2 2021

Měrné a účelové jednotky

Počel Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m j

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 35 245,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zanzent staveniště 0,00

2 Montáž 9 917,69 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 ■ Kultuře i památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 ’M" Dodávky 0,00 17! Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 45 162,69 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20ÍHZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 45 162,69
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 45 162,69 6 774,40
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 51 937,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzává doložka 0,00
Zvýnodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3 
Objekt: ZL05 - Doplnění ocel, nosníků k bouranému Hurdis stropu 1.PP až 2.NP

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 16.3.2021

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 45162,69

3 Svislé a kompletní konstrukce 44 837,85

1 R 317941123

Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo (JE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm t 1,109 8 650,00 9 592,85

SOD

"Hurdis strop IPN 200" 1108,53/1000

Součet
1,109

1,109

2 13010722 ocel profilová IPN 200jakost 11 375 330 26 500,00 35 245,00 (SOD

1,1085*1,2

Součet
1,330

1,330

998__________ Přesun hmot__________________________________________________________________324,84

3 R 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m t 1,349 240,80 324,84

SOD

Celkem 45 162,69

Strana 1 z 1



Rozbor ceny

Položkal317941123 (Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE. U, UE nebo l do č 22

[tov 000 mj[7

Přímý materiál 15.47

NC z toho nákupní cena 12,25

D z toho doprava 3,22
M Mzdově náklady 2910,99

■ z toho přímé mzdy 2172,30

0 odvody 34,0 % z mezd

Slroje 1622.24
Ostatní přímé náklady 0 00

Poddodávky

PZN Přímé zpracovací náklady [M] ♦ [S] ♦ [T] 4 533,23
Přímé náklady [H] » [SUB] + [PZN] ♦ [NK] 4 548,70

•- 7 1722 63
Správní <ež»e 22,00 % z (P]+[O]+[S)+[T] 997,31

0,00 % z [] 0,00

Nepřímé náklady [R1] ♦ [R2] ♦ [R3] 2 719,94
Náklady celkem [H] ♦ [SUB] ♦ [PZN] ♦ [R1J ♦ [R2] + [R3] » [NK] 7 268.63

- Zisk 14,00 % z (P)*[O]-*-[S]*[T]+(R 1 ]*[R2)

■ 0.00 % z [] 0 00
Nekaikuiované náklady 0.00

Celkem [H] ♦ [SUB] ♦ [PZN] až [NK] 8 284,08
Jednotková cena 8 284,08|
Hmotnost 0,01709
Normohodtny 16,583

P.Č. T Kód položky
Názg

MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem NC cena

NC cena 
celkem

Doprava Doprava 
celkem

1 58912550 malta cementová MC15 popvo CEM II nebo OEM lil m3 0 00700 2 210,00 15 47 12,25 ' •
Materiály 15,47

3 P Í12000 S3-T2 Dělník 9,40000 134,60 . ■
B33000-S3-T2 Stro|nlk Nh 2,48300 134,60

5 912000-S4-71 Pcmocny dělník 4,70000 121,90
Mzdy 2 172,38

7I s 111010011300 Jeřáb motxlni na automobilovém podvozku nosnost 8 l klopný moment 235 kNm Sh 2,16010 751,00 1 622.24|
Stroje 1 622.24

Strana 1 z 1



Rozbor ceny

Položka 1863012510 i Bouráni stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm |

TOV 000________________ | TOV OOP_______________________________________________________________________________________________________________________ | Mj[m3 j

H Přímý materiál 0.00

NC z toho nákupní cena 0.00

D z loho doprava 0.00

M Mzdové náklady 1334 25

P z toho přímé mzdy 995.71

odvody 34.0 % z mezd 338.54

Stroje 481,08

T Ostatní přímé náklady 0.00

SUE Poddodávky 0.00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] ♦ [S] ♦ [7] 1815.33
Přímé náklady (H) ♦ [SUB] + (PZN) ♦ [NK] 1 815,33
Výrodnt režie 38,00 % z [Pj*(Oj*[S)+(T) 689 82

R2 Správní režie 22,00 % z (P)»-[O]+[S]+[T] 399.37

R3 0.00 % z D 0.00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3J 1 089,20
Náklady celkem [H] ♦ (SUB) + [PZN] ♦ [R1] + [R2] ♦ [R3] + [NK] 2 904,52
Zisk 14,00 % z [Pj+(O]+|S)+(T]*[R1]*[R2] 406.63

R4 0,00 % z 0 0.00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 3 311,16

I Jednotková cena 3 311,16|
Hmotnost 0.00000

Normohodmy 7,476

PČ T wah 14 ■ u * . i Jednotková _ NC cena _ DopravaKód položky MJ Množství Celkem NC cena Doprava
Naze cena celkem celkem

1 p 712000-S2-T2 Dělník Nt> 0,67300 121,90 82,04
2 P 712000-S3-T2 Oélmk Nh 6.35600 134,60 855,52
3 P 833000-S2-T2 Strojnlk Nh 0,44700 130 10 58,15

Mzdy 995,71

5| S (406010022000 (Kompresor pojízdný pístový výkon 3.3 m3/min (Sh | 2,76480| 174,00| 481,08^

Stroje 481,08

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST | číslo ZL: 06
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 16.03.2021

Předmět změny: Doplnění rezervního kabelu v chráničce k objektu Olejové hospodářství v rámci 
areálu Nemocnice Opočno.

Popis a zdůvodnění změny:
Na žádost MěÚ Opočno - uživatel objektu pro seniory - bude nad rámec rozpočtu Smlouvy o dílo provedeno uloženi 

rezervního kabelu v chráničce jako rezervní přívod zdroje elektrické energie ke stávajícímu objektu Olejového 

hospodářství areálu Nemocnice Opočno (viz zápis z KD č. 23, bod č. H4). ZL řeší dodatečné vyčíslení dodávky a 

montáže předmětného kabelu vč. jističe v elektrorozvaděči (viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL).

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena víceprací bez DPH:

80 241,35 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

80 241,35 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:

Datum:

Za autorský

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek č.3
ZL06 - Doplněni rezervního kabelu k olejovému hospodářství

JKSO

EČO

Místo ť P 431. areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projecticon s.r o , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s ro,. Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|s5 2 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

i HSV Dodávky 17 616,50

2 Montáž 33 165,85

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 0,00

ft Montáž 29 459,00

7 ZRN tř. 1-6) 80241,35

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

I0 Kulturní památka 0,00

11 0,00

12 ON (ř. 8-11)

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0,00

1 a VRN z rozpočtu 0,00

19 VRN (ř. 13-18) 1 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

■ Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 80 241,35
DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15.0 80 241,35 12 036,20
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 92 277.55

E Přípočty a odpočty

f
Dodá zadavatel 0.00

K-louaavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0.00

/ / / /

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL06 - Doplněni rezervního kabelu k olejovému hospodářství

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum: 16.3.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 50 782,35

" vnitřní vedeni el kabelu " 62*0,3*0,9 16,740

1 Zemní práce 50 782,35

SOD
1 R 132201202

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 9,720 199,00 1 934,28
" venkovní vedení el kabelu " 18*0,6*0,9

Součet
9,720

9,720

2 R 132201209

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř 3 m3 9,720 17,00 165,24

SOD

3 R 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř 3 
soudržných m3 16,740 1 150,00 19 251,00

SOD

Součet 16,740

4 R 132212109.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř 3 m3 16,740 10,00 167,40

5 R 151201201
Zřízeni pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření 
zátažné, hloubky do 4 m m2 36,000 58,20 2 095,20
" venkovní vedení el. kabelu " 18*1*2 36,000

Součet 36,000

SOD
6 R 151201211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 
4 m m2 36,000 17,40 626,40

7 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 26,460 7.50 198,45

SOD

9,72+16,74 26,460

Součet 26,460

8 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 26,460 29,00 767,34

SOD

9 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 185,220 6,00 1 111,32

SOD

26,46*7 185,220
Součet 185,220

10 R 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř 1 až 4 m3 26,460 39,00 1 031,94

SOD

11 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 26,460 3,60 95,26 SOD

12 R 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504 t 47,628 110,00 5 239,08

SOD

26,46*1,8 47,628
Součet 47,628

13 R 174101101

Zásyp sypamnou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 26,460 127,00 3 360,42

SOD

Strana 1 7 ?



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL06 - Doplněni rezervního kabelu k olejovému hospodářství

Objednatel:
Zhotovitel:

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové Zpracoval: 

Datum: 16. 3 2021Místo: č.p. 431, areál nemocníce Opočno

Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková
Cena celkem

" zásyp stabilizační zeminou " 18*0,4*0,9+62*0,1*0,9 12,060
Mezisoučet 12,060
''Zásyp štěrkodrtí" (18+62)*0,2*0,9 14,400
Mezisoučet 14,400
Součet 26,460

14 1103 |10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná |.‘ 20.502 | 115,50 2 367 98 [SOD

12,06*1,7 ''Přepočtené koeficientem množství 20,502
Součet 20,502

15\583 [58344197 štěrkodrť frakce 0/63 |t 25,920] 187,00 4 847,04 [SOD

14,4*1,8 25,920
Součet 25,920
Obsypání potrubí strojně sypanmou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

16 R 175151101 výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny m3 14,400 188,00 2 707,20
(62+18)*0,2*0,9 14,400
Součet 14,400

| 17 583 [58331200 [štěrkopísek netříděný zásypový |í 21.60C 223,00 4 816,80 [SOD

14,4*1,5 "Přepočtené koeficientem množství 21,600
Součet 21,600

M Práce a dodávky M 29 459,00

21-M Elektromontáže 29 459,00
[ R |001 Elektromontáže - viz nabídka |kpl 1,000| 29 459,00 29 459,00[CN

Celkem 80 241,35

Strana 2 z 2



NÁZEV MJ
Silnoproud

JC mat. JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
20 901 Kč 8 558 Kč 29 459,00

Elektromontáže

749,00 1520,00 749,00 1520,00 2269,00 2 269,00

194,00 30,00 15520,00 2400,00 224,00 17 920,00
5,90 13,60 472,00 1088,00 19,50 1 560,00

52,00 25,00 4160,00 2000,00 77,00 6 160,00

0,00 65,00 0,00 650,00 65,00 650,00

0,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00

0,00 520,00 0,00 520,00 520,00 520,00

SILNOPROUDE ROZVADĚČE______________________

RozvaděC HR0.1 - doplnění_________________________________ ks 1,00

kabely (CYKY)____________ __________________ __ __  __
SILOVÉ KABELY ________ ____________________________
5x16 ________ _ ____ _______________________________
kabelová folie červená

m 
m

80,00
80,00

PVC trubka 0 23-63
: do podlahy m 80,00
1

UKONČENI VODIČŮ V ROZVADECICH_______________ ______
Do 16 mm2 ___ ___________________ ks 10,00

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

_____________________________________________________
Připojeni technického zařízení

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

hod 1,00

DLE CSN 331500__________ ____ __________________
Revizní technik hod 1,00



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 16.03.2021

Předmět změny: Vytrhání pancéřového trubkování a zazdění drážek ve stávajícím zdivu.

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu realizace otlučení stávajících omítek zdivá byla obnažena stávající instalace masivních pancéřových 

trubek elektroinstalace podlaží objektu komplet. Ze statických důvodů bylo rozhodnuto (viz zápis z KD č. 23, bod č. 

H4) provedení vytrhání předmětných instalací s likvidací odpadu a vč. zednického zapravení/záhozu obnažených 

drážek/rýh. ZL řeší dodatečné vyčísleni demontáži masivních instalaci skrytých pod povrchem stávajících omítek - 

viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena víceprací bez DPH:

158 371,70 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

158 371,70 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: >i / Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský dongSi

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - 
Dodatek 6.3
2L07 - Vytrháni pancéřového trubkování a zazdění drážek ve 
stávajícím zdlvu

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projektant Projeciicon s r.o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s.r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.03.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 mj

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 34)339,62

2 iMontáž . 124 032,08

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "IVT Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

I3 Ztidferii stavenBt* 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Uzemní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0.00

18 VRN z rozpočtu 0.00

7 zrn (ř. 1-sj 158 371,70

20 HZS 0,00

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost 0,00

19 VRN (ř. 13-18) 0,00

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 158 371,70
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 158 371,70 23 755,76
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 182 127,46

E Prípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL07 - Vytrhání pancéřového trubkováni a zazdění drážek ve stávajícím zdivu

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, sro., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 16.3.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

158 371,70

82171,586
11014 (612135101 |Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

"1 PP'1 121*0,15+279*0,3

"1 NP" 136*0,15+292*0,3

"2.NP" 129*0,15+284*0,3
Součet

|m2 | 314,400|

101,850

108,000

104,550

314,400

261,36| _________82 171,58l URS X 0,72

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 228,45

URS X 0,722 741 741111851
Demontáž trubky kovové bezzávitové D do 32 mm 
uložené pevné m 3 337,000 16,85 56 228,45

997 Přesun sutě 8 019,44

6,207*42 260,694

3 R 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 6,207 700,00 4 344,90

4 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,207 250,00 1 551,75

5 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 260,694 1,00 260,69

Součet 260,694

6 013 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 6,207 300,00 1 862,10

SOD

998 Přesun hmot 11 952,23
71011 1998018003|Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m |t I 12,576|950,40|11 952,23 x 0,72

Celkem 158 371,70

Strana 1 z 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vo hra li ková
Datum: 12.04.2021

Předmět změny: Úprava špalet oken a dveří v obvodovém zdivu - doplnění izolantu, rohovníků na 
dvojitě zalomeném ostění.

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu demolic stávajících špaletových oken a vnějších dveří objektu (1.PP až 2 NP) bylo zjištěno, že zdivo 

svislých a horních špalet otvorů je ve skutečnosti dvojnásobně zalomené/odstupňované (před demontáží skryto pod 

dřevěnou konstrukcí špalet). Pro montáž současných nových oken je toto původní řešení nevhodné a je tak nutná 

rozsáhlejší a pracnější úprava špalet do nového požadovaného tvaru - dále viz zápis z KD č. 27, bod č. C13 a H4. 

ZL řeší dodatečné vyčíslení dodávky materiálu spolu s navýšením pracnosti montáže předmětných ostění objektu 

(viz položkový rozpočet přílohou tohoto ZL).

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

123 991,10 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

123 991,10 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

Za autorský do:

Datum: Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno ■
Dodatek fi.3

ZL08 - Úprava špalet oken a dveří v obvodovém zdivu

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje. Pivovarské nám 1245

Projecticon s.ro , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, sro, Pražská třída 13/84, hradec Králové

■

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—--------- ----

12.04 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 54 312,34

2 Montáž 69 678,76

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M" Dodávky 0,00

S Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

101 Kulturní památka 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveništé 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17,JinéVRN 0,00

13 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 123 991,10 12’DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20;HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 123 991,10
DPH % Zaklad dané DPH celkem

snížená 15.0 123 991,10 18 598,67
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 142 589,77

E Přípočty a odpočty

/
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3 
Objekt: ZL08 - Úprava špalet oken a dveří v obvodovém zdivu

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum: 12.4.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 123 991,10
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 123 424,26

1 011 612232003
Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm 
polyuretanovými deskami tl do 80 mm m 578,040 55,66 32 173,71

URS X 0,72

URS X 0,722 283 28375938 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 100mm m2 173,412 89,28 15 482,22
144,51 * 1,2 173,412

3 R 622143003

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstw nebo přibitím rohových s tkaninou m 578,040 38,20 22 081,13

SOD

"1 .PP" 
(0,85+1,6*2)*10+(0,9+0,95*2)*6+(0,85+0,8*2)*3+(0,95+0 
,8*2)*5+(0,9+1,6*2)*2+(1,2+2,5*2)*1 + (0,85+0,95*2)*1 +(2 
,86+1,3*2)*1 100,010

Mezisoučet 100,010
"1 NP" 
(1,2+2,28*2)*31+(1,5+2,28*2)*2+(1,5+2,28*2)*1 +(1,53+0 
,7*2)*1 + (1,05+2,28*2)*5+(1,2+2,8*2)*1 234,520

Mezisoučet 234,520
"2 NP" 
(1,2+2,28*2)*31+(1,5+2,28*2)*2+(1,5+2,28*2)*2+(1,53+0 
,7*2)*2+(1,05+2,28*2)*5+(1,2+2,8*2)*1 243,510

Mezisoučet 243,510

Součet 578,040

SOD4 590 59051480 \profil rohový AI s tkaninou kontaktního zatepleni m 635,844 13,58 8 634,76
578,040*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 635,844

Součet 635,844

5 011 613142001
Potaženi vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 144,510 183,60 26 532,04

URS X 0,72

URS x 0 726 011 613311131
Potaženi vnitřnícn pilířů nebo sloupů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 144,510 128,16 18 520,40

998 Přesun hmot 566,84
SODI 7 011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 2,354 240,80 566,84

Celkem 123 991,10

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice 

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 19.04.2021

Předmět změny: Doplnění otevírání výplní otvorů

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost MěÚ Opočno - uživatel objektu pro seniory - bude nad rámec rozpočtu Smlouvy o dílo provedeno 

doplnění systému sklopného otevírání pro okenní pozice č. 0104, 0204, 0304.

Přílohy změnového listu: rozpočet

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

27 845,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

27 845,00 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum:

Za autorský do

Datum:
!ČO: 044 75 631 DfC:

Datum:



krycí list rozpočtu

Název stavby

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek Č.3
ZLOS - Doplněni otevíráni výplni otvorů

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o . A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC. sro.. Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne

19 04.2021

JKSO

EČO

Místo

IČO

č p 431, areál nemocníce Opočno

DIČ

I
CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m) Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 0 00

2 Montáž 27 845,00

3 PSV Dodávky 0,00

4 Montáž 0,00

5 "M” Dodávky 0,00

6 .Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka 0.00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

Ifí Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) | 27845,00 12 EN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) | 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 27 845,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15.D 27 845,00 4176,75
základní 21,0 0.00 0,00

Cena s DPH 32 021,75

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzává doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3
Objekt: ZL09 - Doplnění otevírání výplní otvorů

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval'
Datum: 19.4.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 27 845,00

766a Výplně otvorů 27 845,00

1 R 766aO104
Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 1,000 5 569,00 5 569,00
" výpis oken - ozn. 0104 -1 .NP "1 1,000
Součet 1,000

2 R 766aO204
Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 569,00 11 138,00
" výpis oken - ozn 0204 - 2.NP ”2 2,000
Součet 2,000

3 R 766aO304
Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 569,00 11 138,00
"výpis oken - ozn. 0304 - 3.NP "2 2.000
Součet 2,000

Celkem 27 845,00

Strana 1 z 1



CENOVÉ NABÍDKA

Stavba:

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3

Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 15.04.2021

PČ Typ
I

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 845,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 845,00
D 766a Výplně otvorů 27 845,00

1 K 766aOl04 Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 1,000 5 569,00 5 569,00'

w " výpis oken - ozn. 0104-1 NP " 1 1 000
w Součet 1,000

2 K 766aO204 Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 569,00 11 138,00

w "výpis oken - ozn 0204-2.NP "2 . 2,000
w Součet 2,000

3 K 766aO304 Doplněni systému sklopného otevíráni a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 569,00 11 138.00

w " výpis oken - ozn. 0304 - 3.NP "2 2,000
w Součet 2,000

Strana 1 z 1



CENOVÉ NABÍDKA

Stavba:

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3

Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 14.04.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

d 766a Výplně otvorů

29 170,00

29 170,00

29 170,00

1 K 766aO104 Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 1,000 5 834,00 5 834,00

w
w

" výpis oken - ozn 0104-1 NP " 1
Součet

1,000
1,000

2 K 766aO204 Doplnění systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 834,00 11 668,00

w 
w

" výpis oken - ozn. 0204 - 2.NP "2 
Součet

2,000
2,000

3 K 766aO304 Doplněni systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 834,00 11 668,00

w
w

" výpis oken - ozn. 0304 - 3.NP "2 
Součet

2,000
2,000

Strana 1 z 1



CENOVÉ NABÍDKA

Stavba:

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.3

Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno Datum: 13.04.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 850,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 850,00

D 766a Výplně otvorů 29 850,00

1 K 766aO104 Doplněni systému sklopného otevírání a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 1,000 5 970,00 5 970,00

w " výpis oken - ozn. 0104 - 1.NP " 1 1,000
w Součet 1,000

2 K 766aO204 Doplnění systému sklopného otevíráni a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 970,00 11 940,00;

w " výpis oken - ozn 0204 - 2.NP "2 2,000
w Součet 2,000

3 ' K 766aO304 Doplnění systému sklopného otevíráni a zamykatelné 
kliky - plastové okno, rozměr 1530 x 700 mm ks 2,000 5 970,00 11 940,00

w " výpis oken - ozn. 0304 - 3.NP "2 2,000
w Součet 2,000

Strana 1 z 1



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutnlhodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) I (Změna ZzS) S (limit nadlimitní VZ) 0 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) S 15% 0,00% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 5) + 154 390,80 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 108 086,35 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) ____________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 262 ,77,1? Kc bez uťh
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0(00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

262 477,15 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/Smluvní cena) S 50% 0,32% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 82 426 091 59 Kč t z Dl
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Tabulku zpravuje: Ing. Miroslav Michl



Vícepráce (kodst.6) + 629 898,36 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 357 265,05 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 36 856,30 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi_
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

Změna závazku ze smlouvy 
absolutní hodnota)

1 394 121,35 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

JjZměn^z^^mluvn^ena^^^^^^ změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 61

[Smluvní cena_____________________ 82 42b ■ ■ 3,59 Kč m DPH
jjjvšechny vícepráce (k odst. 5)

+ 262 477,15 Kč bez DPH

MMVšechny méněpráce (kodst. 5) 
1 | související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 1 357 265,05 Kč bez DPH

UM Všechny méněpráce (k odst. 6) 
1 Bsouvisející s vícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 1 582 885,90 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[■(Navýšení/Smluvní cena) < 30% 1,92% S 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0 00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (meněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,0C Kč bez roH
POSOUZENI- 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
DOSOUZENI- 0 Kč 2 OKČ
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - J,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 737 984,71 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 36 856,30 Kč bez DPH

2/6 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 701 128,41 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 84 008 976,49 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 84 008 976,49 Kč bez DPH

3/6 Tabulku spravuje IhQ. Miroslav Michl



Harmonogram rev. 04

Investor: Královéhradecký kraj

Generální dodavatel: VALC, s.r.o.

rok

měsíc 

lyden

01 Bourací práce
Demolice sláv kce střechv

3 NP Demolice svislých vodorovných a ostatních kci

1 PP-2 NF Demolice svislých, vodorovných a ostatních kcí

1 PP Vvbourání kcí podlah cro zřízení zák-adů doiezau vvlahi. osobního
• PP Vvbourání kcí podlah crn zřízeni zák adí dcezdu wiabu lůžkového

Demontáž stav vvtahu

Odstraněni sláv bet schodiště vč meziooriest

‘ PP Vvbourání kcí nodlah komplet vč zak| deskv

02 Stavební úpraw
1 PP Výkopové práce základů doiezdu výtahu osobního
1 PP Výkopové práce záklaců doiezdu výtahu lůžkového

1 PP Ectrání skalního masivu doiezdu lůžkového vvtahu
1 PP Základové kce doiezdu výtah, šachtv výtahu osobního
■ PP Základové kce doiezdu výtah, šachtv výtahu lůžkového

Svislé kce výtah šachtv výtahu osobního - vnéiší šachta

Svislé kce výtah šachtv výtahu osobního - vnitřní šachta

Svislé kce výtah šachtv vvtahu lůžkového - vněiši šachta

Svislé kce výtah šachtv výtahu lůžkového - vriliri šachta

1.PP-2.NP Kce stropu (frapéz plech' veslavku u výtahu lůžkového
1 PP Solašk kanalizace + ootrubí odvětráni radonu podloží schod šachtv
1 PP Základové kce vč zák'ad deskv vnitrního schodiště

ŽB monolitické vnitrní schodiště

3 NP Zděni nosného zdivá

1 PP -2.NP Podstoikováni stav stropů zajištění statikv stropri deskv 3 NF

3 NP ŽB monol stropní 200mm deska

Zdění atik střechv

Skladba střešní konstrukce - izolace krvtina + k'emnirske práce

1 NP- 3 NP Zděni příček

1 NP-3 NP Výplně okenních otvorů a vněiších cveři (v 6 tvdnu 2021 zaměření)

1 PP Ležatá splašk. + déšť kanalizace v základech odvětráni radonu

1 PP Základová ŽB deska vč hvdroizolace cod nové zděné kce

1 PP Izolace stav zdivá navrtávkou iniektáži
1 pp Zděni příček, zděné kce

1.PP-3.NP Štukové omitkv

• PP-3.NP Hrubá oodlaha - íecelná/kročeiová izolace cementový celer

Montáž výtahu osobního a lůžkového

' PP- 3 NP SDK kce (podhledy oředstěnv oříčkv)

1 PP- 3 NP Keram obklady + dlažbv
' FP -3.NP Podlah krvtina - vinvlt epoxid stěrka

1.PP -3.NP Vnitřní dveře

1 FF - 3 NP Vvmalba stěn a stropů

Fasáda KZS

Klempířské konstrukce tasácv

Únikové venkovní ocel schodiště

Hloubení výkopů pc obvodu obiektu vč. svislé hvdroizol stav zdivá

Výkopové oráče zákl kcí (ocel schodiště oner stěna anol, dvorky)

Zákl t*=t kce (ocel schodišiě± opěrná stěna anol. dvorkv)

03 ZTI, ÚT, plyn, přeložky inž. sítí
1 NP- 3 NP Hrubé rozvody instalací
■ PP Hrubé rozvodv instalací

1 PP - 3.NP Kompletace

Přeložky inž. sítí (vodovodní, plynovodní)

04 Elektrn silnonrod
1 NP-3 NP Hrubé rozvody kabel a že

1 PP Hrubé rozvocv kabeláže

' PP-3.NP Kompletace

05 Elektro slaboproud
1 NP- 3 NP Hrubé rozvody kabeláže
■ PP Hrubé rozvody kabeláže

1 FF 3 NP Kompletace

06 Elektro fa nskcsvcjd
Rozvody bleskosvodu a uzemněni

06A Měření a regulace
1 NP- 3 NP Hrubé rozvodv kabeláže
i PP Hrubé rozvodv kabeláže
1 PP - 3.NP Kompletace

07 VZT

POBYTOVÉ SLUŽBY PRO SENIORY V OBJEKTU č.p.431 NA st.p.č.453 V AREÁLU NEMOCNICE OPOČNO

ČASOVÁ NÁROČNOST DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ DLE SMLOUVY O DÍLO A DLE DODATKU Č. 3 SMLOUVY O DÍLO DO 18 MĚSÍCŮ A 3 TÝDNŮ (tj. 567 dní)

PŘEDÁNÍ DÍLA (STAVBY) OBJEDNATELI VČ. KOLAUDAČNÍHO SOUHLASU NEJDÉLE DO 30 DNŮ OD DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Kolaudace - 
termín do 

30 dnů

Př
ed

án
í d

íla
 (s

ta
vb

y)
 oB

je
an

at
el

l v
č.

 ko
la

ud
ač

ní
ho

 s
ou

hl
as

u:
 ne

jd
él

e d
o 

30
 d

nů
 od

 d
ok

on
če

ni
 st

av
eb

ní
ch

 pr
ac

í



1 PP ■ 3 NP ř»i>4 nurofly aBfrufe( VZT vi
t PP - 1 NP Hrubc OfrOft OOtrvtl • llňieni v proťQrv

• r-P ? »»p * ůrrůialAc«

08 Komunmac* » CMvnínr oiocriv
'•inni 0*1^ »č QÍMftnvn i*J*dpv komvnAac
ň«1 otiiubnibv Jt**t>* ví oljadtis doiSoJi n^wiiťwcfi filix/1

09 Ssdov* uorsw
T<r<nni (.-varv :rnt^

11 Koltimcovy svsttm
1PP JNP Man'll ^od cicri cotainc

1 1 líP

U VRN 1

frHttnl « pnrdS,,, in-^4*M»bO WMUMV 4U____

Finanfnl plním FakluraCnich období kslendířnlho mísíc* 
cdktm u dl!o 84 008 978.49 Kí be? DPH

t f I

4110 404.73ini*]*** 4 0M 1» 21 1 141 114,04 1 MO 011 44 1 B» 111,44 1 4‘.n 000 HWW 1 ■______ 4 440 000 SIM) 000 4 ISO 000 I 440 000 1 100 000 I ‘50 000 I 400 OMI 300 OOC

: ' ________ _


		2021-05-05T09:47:58+0200
	Ing. Pavel Valc




